
UCHWAŁA Nr  119/1425/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U.  z 2013 r. poz. 885  z późn.  zm.2) oraz § 12 pkt 4,5 uchwały nr XX/159/15 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego  z dnia 21  grudnia 2015 r. w  sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016r. poz. 451) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890 
2  Zmiany wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w:  Dz. U.  z  2013  r.  poz. 938,  poz. 1646  oraz  z  2014  r.  poz. 379,  poz. 911,  poz. 1146, 
poz. 1626,  poz. 1877  oraz  z  2015 r.  poz. 238,  poz. 532,  poz. 1045,  poz. 1117,  poz. 1130,  poz. 1189,  poz. 1190,  poz. 1269,  poz. 1358, 
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 

 



UZASADNIENIE  
 

1. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków dokonano na podstawie: 
Urząd Marszałkowski w Białymstoku 
 

 o kwotę 14 500 zł zmian dokonuje się celem pokrycia środków potrzebnych na zrealizowanie 
szeregu  przedsięwzięć  ujętych  w  Planie  Operacyjnym  KSOW  w  części  dotyczących  roku  2016 
realizowanych przez  Sekretariat Regionalny  KSOW. Na  etapie planowania budżetu nie możliwe było 
sprecyzowanie wszystkich kosztów przedsięwzięć  z uwagi na  toczącą  się procedurę oceny wniosków 
złożonych w ramach naboru odbywającego się w listopadzie 2015r. 

 o  kwotę  1 500  zł  dotyczy  zabezpieczenia  środków  z  przeznaczeniem  na  finansowanie 
dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego.  Zmniejszenie  planu  wynagrodzeń  nie  będzie  wpływało  na 
realizację zakresu rzeczowego zadania. 

 o  kwotę  20 000  zł  przesunięcie  wynika  z  potrzeby  zapewnienia  środków  na  dokonywanie 
zakupów  artykułów  spożywczych  w  związku  z  organizacją  posiedzeń  Komisji  Oceny  Projektów 
oceniającej  projekty  złożone  w  odpowiedzi  na  zakończone  konkursy  oraz  innych  spotkań  grup 
roboczych  związanych  z  zarządzaniem  i  wdrażaniem  Regionalnego  Programu  Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014‐2020. 

 o  kwotę  31 000  zł  zmiany w  budżecie województwa  związane  są  z właściwym  ujęciem  do 
poszczególnych podziałek klasyfikacji budżetowej w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej w 2016r. 
 Przesunięcie dotyczy zmniejszenia zakupu materiałów i wyposażenia, a zwiększenia zakupu artykułów 
spożywczych oraz nagród konkursowych. 

 o  kwotę  82 000  zł    zmiany w  budżecie województwa  związane  są  z właściwym  ujęciem  do 
poszczególnych podziałek klasyfikacji budżetowej wydatków ponoszonych przez Urząd Marszałkowski 
Województwa  Podlaskiego.  Zwiększenie  środków  na  zakup  usług  pozostałych  podyktowane  jest 
organizacją  Gali  Sportowej Marszałka Województwa  Podlaskiego  podczas  której  zostaną  wręczone 
Nagrody Marszałka Województwa Podlaskiego za osiągnięte wyniki sportowe w 2015 r. oraz osiągnięcia 
w  działalności  sportowej  i  doroczne  stypendia  sportowe  Marszałka  Województwa  Podlaskiego  za 
osiągnięcia  w  sporcie  w  2015  roku.  Przesunięcie  dotyczy  zmniejszenia  zakupu  materiałów  i 
wyposażenia. 
 

2. Rozdysponować  część rezerwy ogólnej w kwocie 50 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków w ramach Obsługi Informatycznej  Urzędu w związku z koniecznością wymiany 
najstarszych komputerów stacjonarnych w UMWP, ponieważ ich systemy operacyjne od dłuższego 
czasu nie są już wspierane i aktualizowane.



                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 119/1425/2016 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 23 lutego 2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2016 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi
ał
 

R
o
zd
zi
ał
 

§  Treść 
Przed          
zmianą 

Zmiana 

w tym 

Po             
zmianie 

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 z
 z
ak
re
su
 

ad
m
. r
zą
d
o
w
e
j i
 in
n
yc
h
 z
le
co
n
yc
h
 js
t 

o
d
rę
b
n
ym

i u
st
aw

am
i  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 
w
yk
o
n
yw

an
yc
h
 n
a 
m
o
cy
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 z
 

o
rg
an
am

i a
d
m
. r
zą
d
o
w
e
j  

W
yd
. z
w
ią
za
n
e
 z
 r
e
al
iz
ac
ją
 z
ad
ań

 w
 d
ro
d
ze
 

u
m
ó
w
 lu
b
 p
o
ro
zu
m
ie
ń
 m

ię
d
zy
 js
t 

010        Rolnictwo i łowiectwo  24 412 524 0,00         24 412 524

   01041    
Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

5 335 500 0,00         5 335 500

      3038 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

1 214 ‐1 214         0,00

      3039 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

695,00 ‐695         0,00

      4018 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

1 990 716 ‐2 036         1 988 680

      4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

1 138 586 ‐1 164         1 137 422

      4128 
Składki na Fundusz 
Pracy 

50 746 2 036         52 782

      4129 
Składki na Fundusz 
Pracy 

29 007 1 164         30 171

      4198  Nagrody konkursowe  0,00 4 009       4 009

      4199  Nagrody konkursowe  0,00 2 291       2 291

      4228 
Zakup środków 
żywności 

0,00 3 181         3 181

      4229 
Zakup środków 
żywności 

0,00 1 819         1 819

      4308 
Zakup usług 
pozostałych 

530 736 ‐5 976         524 760

      4309 
Zakup usług 
pozostałych 

303 964 ‐3 415         300 549

750       
Administracja 
publiczna 

61 873 945 50 000         61 923 945

   75018     Urzędy marszałkowskie  55 513 301 50 000         55 563 301

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 095 000 50 000         1 145 000

      4218 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

255 000 ‐17 000         238 000

      4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

45 000 ‐3 000         42 000

      4228 
Zakup środków 
żywności 

0,00 17 000         17 000

      4229 
Zakup środków 
żywności 

0,00 3 000         3 000

   75095     Pozostała działalność  3 524 550 0,00         3 524 550



      4018 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

313 231 ‐1 275         311 956

      4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

55 276 ‐225         55 051

      4048 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

12 750 1 275         14 025

      4049 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

2 250 225,00         2 475

758        Różne rozliczenia  7 927 371 ‐50 000       7 877 371

   75818    
Rezerwy ogólne i 
celowe 

7 927 371 ‐50 000         7 877 371

      4810  Rezerwy 7 927 371 ‐50 000       7 877 371

801        Oświata i wychowanie  21 177 331 0,00       21 177 331

   80195     Pozostała działalność  2 160 812 0,00         2 160 812

      4190  Nagrody konkursowe  0,00 29 000       29 000

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

31 000 ‐31 000         0,00

      4220 
Zakup środków 
żywności 

0,00 2 000         2 000

926        Kultura fizyczna  2 789 844 0,00       2 789 844

   92695     Pozostała działalność  335 000 0,00         335 000

      4190  Nagrody konkursowe  0,00 72 000       72 000

      4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

82 000 ‐82 000         0,00

      4300 
Zakup usług 
pozostałych 

3 000 10 000         13 000

Razem:     437 612 957 0,00         437 612 957

 


